ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH VÂN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Vân, ngày   11   tháng   6  năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách công dân dự tuyển tuyển chọn tổ viên Tổ bảo

vệ an ninh trật tự ở cơ sở

Thực hiện Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an

Quy định chi tiết một số điều của Luật lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở

cơ sở;

Căn cứ hồ sơ của các công dân dự tuyển tuyển chọn tổ viên tổ bảo vệ an ninh

trật tự ở cơ sở;

Căn cứ đề nghị của Trưởng công an xã;

UBND xã Thanh Vân thông báo về việc niêm yết công khai danh sách công

dân dự tuyển tuyển chọn tổ viên tổ bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở cụ thể như sau:

 1. Nội dung niêm yết: Niêm yết công khai danh sách  công dân dự tuyển

tuyển chọn tổ viên tổ bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở.

(Có danh sách kèm theo)

 2. Địa điểm niêm yết: Tại bản tin niêm yết công khai tại trụ sở HĐND,

UBND, Công an xã Thanh Vân, nhà văn hóa các thôn, đài truyền thanh xã, loa phát

thanh của thôn, đăng tải trên trang thông tin điện tử.

  3. Thời gian niêm yết: 15 ngày liên tục, kể từ 7h 30 phút ngày 11/06/2024

đến hết ngày 26/6/2024

Trong thời gian niêm yết, nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị yêu cầu tổ chức,

cá nhân gửi văn bản về UBND xã( qua Công an xã) để xem xét giải quyết theo quy

định.

Trên đây là thông báo về việc niêm yết công khai danh sách công dân dự

tuyển tuyển chọn tổ viên tổ bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở

Nơi nhận:
- TT UBND xã;

- Hội đồng TĐKT xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Bí thư, Trưởng phó các thôn;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Bùi Thế Tuyên

DANH SÁCH

Rà soát, đề xuất thành viên tổ an ninh trật tự cơ sở của 7 thôn

THÔN HOÀNG LẠI

TT Họ và tên năm sinh giới tính

1 Nguyễn Văn Sơn 1977 Nam

2 Tống Thái Chuyên 1967 Nam

3 Nguyễn Văn Thanh 1988 Nam

THÔN TAM HỢP

TT Họ và tên năm sinh giới tính

1 Vũ Chí Công 1985 Nam

2 Nguyễn Văn Tích 1960 Nam

3 Nguyễn Văn Sơn 1963 Nam

THÔN ĐỒNG ĐIỂM

TT Họ và tên năm sinh giới tính

1 Nguyễn Văn Phòng 1971 Nam

2 Nguyễn Văn Ngọc 1988 Nam

3 Nguyễn Văn Thông 1959 Nam

THÔN THANH BÌNH

TT Họ và tên năm sinh giới tính

1 Bùi Văn Khương 1975 Nam

2 Nguyễn Văn Phúc 1966 Nam

3 Nguyễn Văn Hùng 1985 Nam

THÔN THANH LAY

TT Họ và tên năm sinh giới tính

1 Nguyễn Văn Thu 1957 Nam

2 Nguyễn Văn Tuấn 1976 Nam

3 Giang Văn Toại 1969 Nam

THÔN THANH VÒNG

TT Họ và tên năm sinh giới tính

1 Nguyễn Văn Bàn 1954 Nam

2 Nguyễn Văn Tùng 1994 Nam

3 Giang Văn Lượng 1973 Nam

THÔN THANH PHÁC

TT Họ và tên năm sinh giới tính

1 Nguyễn Văn Dũng 1972 Nam

2 Nguyễn Văn Mai 1971 Nam

3 Nguyễn Xuân Nhuần 1961 Nam

		tuyenbt_thanhvan_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-14T09:00:25+0700

		2024-06-14T09:48:56+0700

		thanhvan_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-14T10:49:48+0700